Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Núcleo Permanente de Pessoal Docente

Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Parecer 16/2022 - VAL-NPPD/VAL-DG/RET/IFBAIANO

LISTA  PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

CHAMADA PÚBLICA N.º 02/2022/CPPD/IF BAIANO, DE 21/11/2022

EDITAL 73/2022 e suas retificações

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO DOCENTE PARA

PARTICIPAR DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designado pela Portaria n° 316/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 23 de

novembro de 2022 no uso de suas atribuições legais, divulga a lista de inscrições DEFERIDAS e

INDEFERIDAS conforme informações a seguir:

CAMPUS ALAGOINHAS

Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

SEM INSCRIÇÕES

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 Érico da Silva França 23328.252929.2022-49 INDEFERIDA

Não

cumprimento do

item 5.2.7

2 Josemiller Rodrigues Amorim Felix 23328.252944.2022-97 INDEFERIDA

Inscrição

encaminhada

fora do prazo

Márcia Cristina Araújo Santana 23328.252943.2022-42 INDEFERIDA

Não

cumprimento

dos itens 5.2.1,

5.2.5, 5.2.8,

5.2.9, 5.2.10

CAMPUS CATU

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 Hildemar Lacerda da Conceição 23329.253669.2022-19 DEFERIDA

 2 Moisés Leal Morais
    23329.253670.2022-

43
DEFERIDA

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 Marília Dantas da Silva 23337.252210.2022-07 DEFERIDA

2
Maria Celeste da Silva

Sauthier
23337.252216.2022-76 DEFERIDA

CAMPUS GUANAMBI

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 José Alberto Alves de Souza 23330.253728.2022-10 DEFERIDA

2 Diogenes Galdino Morais Silva 23330.253814.2022-22 INDEFERIDA

Não

cumprimento dos

itens 5.2.1,

5.2.3, 5.2.4,

5.2.8, 5.2.9,

5.2.10

CAMPUS ITABERABA

Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

SEM INSCRIÇÕES

CAMPUS ITAPETINGA

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1  João Rodrigo Araujo Santana  23331.251997.2022-31 DEFERIDA

CAMPUS SANTA INÊS

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 Tarcizio Vilas Boas Santos Silva 23332.254152.2022-98 DEFERIDA

CAMPUS SENHOR DO BONFIM

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

1 Vandemberg Salvador de Oliveira 23333.253765.2022-06 DEFERIDA

CAMPUS SERRINHA

Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

SEM INSCRIÇÕES

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

SEM INSCRIÇÕES

CAMPUS URUÇUCA

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

	LISTA  PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
	EDITAL 73/2022 e suas retificações
	Documento assinado eletronicamente por: